

Oy Alholmens Kraft Ab

BOKSLUT

1.1. - 31.12.2024

Bör bevaras minst till 31.12.2034.

Oy Alholmens Kraft Ab
PB 250
68601 Jakobstad
Hemort Jakobstad
FO-nummer 1102489-2

BOKSLUT 31.12.2024

Bokslut för räkenskapsperioden 1.1. - 31.12.2024

INNEHÅLL	SIDA
VERKSAMHETSBERÄTTELSE	1
RESULTATRÄKNING	4
BALANSRÄKNING.....	5
FINANSIERINGSANALYS.....	7
NOTER.....	8
ANVÄNDA BOKFÖRINGSBÖCKER OCH VERIFIKAT	18
VERIFIKATSLAG	18
UNDERSKRIFT.....	19
BOKSLUTSANTECKNING	19

Bokslutet bör bevaras minst till 31.12.2034. (KPL 2:10.1 §)

Räkenskapsperiodens bokföringsmaterial bör bevaras minst till 31.12.2028. (KPL 2:10.2 §)

Bokslutet har förverkligat av

Ab Datic Oy
Runebergsgatan 11
68600 Jakobstad
e-postadress:datic@datic.fi

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Verksamhetsomgivning

Landets totala elförbrukning uppgick till 81 TWh under 2024, vilket är en ökning jämfört med föregående år. Industrins elförbrukning återhämtade sig med en ökning på 4%. Importen av el minskade ytterligare till endast 1,5% av den totala konsumtionen, vilket visar att den inhemska elproduktionskapaciteten har ökat. Vindkraftsproduktionen fortsatte även att öka i Finland under året, hela 30% jämfört med året innan.

Det finska områdespriset för el var 45,57 EUR/MWh, vilket är något lägre än året innan, då elpriset var 56,47 EUR/MWh.

Volatiliteten på elmarknaden har fortsatt att öka, dels på grund av den utökade väderberoende produktionskapaciteten och dels på grund av den ökade inhemska produktionskapaciteten gjort att det Finska marknadsområdet är mindre exponerad för svängningar i priset från omringade länder.

Drift och underhåll

Under året fördelades driftstimmarna så att AK1 kördes 4695 timmar och AK2 2190 timmar. AK2 kördes i perioder med högre elpris under vinter, men under mars – april kördes anläggningen kontinuerligt då AK1 stod på grund av en automationsuppdatering. Under sommaren från juni till augusti stod båda anläggningarna eftersom elpriset var lågt och värmebehovet kunde täckas av UPM:s cellulosafabrik. Under hösten var AK2 i drift då elpriserna stundtals var högre på marknaden.

AK1 kördes för att täcka värmebehovet under de perioder AK2 inte var i drift.

Ingen planerad underhållsstagnation hölls på AK2, utan de mest nödvändiga serviceåtgärderna utfördes under de perioder då anläggningen av marknadsmässiga skäl inte skulle ha varit i produktion. Underhållet koncentrerades mest till bränsletransportörer och pannan. På AK1 hölls en planerad stagnation där automationssystemet uppdaterades. Stagnationen var större än normalt och den varade i 7 veckor.

Bränslen

Utsläppsrätternas pris har hållits på en relativt stabil nivå under året kring 65 EUR/t. Denna prisnivå gör de fossila bränslena, som torv och stenkol, mindre konkurrenskraftiga i produktionen och tyngdpunkten på bränsleinköpen flyttas mot förnyelsebara. Under året så använde AK 197 GWh torv och 40 GWh stenkol. De fossila bränslenas andel i produktionen var ca 19 %, som är något högre än under tidigare år.

Torvens andel i produktionen minskade och utgjorde 15,4% av den totala bränslemängden under året. Under den nästan 2 månader långa körperioden för AK2 i mars-april, ökade mängden torv i bränsleblandningen eftersom bibränslen tillgång minskade. Torven har ännu en roll ur ett leveranssäkerhetsperspektiv: relativt stora mängder bränsle kan levereras på kort tid under perioder med stor efterfrågan på energi.

På AK används stenkolet främst som stödbränsle för att säkra produktionen vid störningar eller vid störningar i bränslelogistiken. Andelen stenkolk var knappa 3% av AK:s totala bränsleförbrukning under året.

AK använde 944 GWh bibränslen under året. Det är en minskning från föregående år, då det användes 1031 GWh. Tillgången på bibränsle var god under året även om priset har hållits högt under året.

Tillgången på energiavfallsbränsle och returträ har varit god under året. Användningen av energiavfallsbränslen prioriteras vid kraftverket och andelen var under året 4,6 % av bränslet som användes på AK2 var energiavfall.

Resultatutveckling

Oy Alholmens Kraft Ab verkar enligt självkostnadsprincipen. Ägarna betalar de fasta kostnaderna i förhållande till ägo andel, oberoende av om effekt- eller energiandelen använts eller ej, och de rörliga kostnaderna i förhållande till levererad energimängd. Verksamhetsprincipen föranleder att det inte är ändamålsenligt att presentera ekonomiska nyckeltal för att förstå affärsverksamheten, den ekonomiska ställningen eller resultatet.

	2024	2023	2022
Omsättning	49 403 123,71	46 247 754,39	101.959.425,48
Rörelsevinst	49 114,64	2 372 713,96	135.788,67
Avkastning på eget kapital	- 0,7 %	- 0,5 %	- 0,5 %
Soliditet	69 %	60 %	51 %

Bolaget producerade under året totalt 264 GWh el (292 GWh), 243 GWh processånga (233 GWh) samt 188 GWh fjärrvärme (209 GWh). I respektive anläggning producerades:

AK1: 4 GWh el samt 291 GWh värme
AK2: 260GWh el samt 146 GWh värme.

För produktionen användes totalt 1279 GWh bränslen (1335 GWh).

AK2 var under året i produktion totalt 2190 h (2448 h) och AK1 4695 h (3872 h).

Miljö

Förbränningen av bränslena förorsakade följande utsläpp till luften: SO₂ 132 t/a, NO_x 277 t/a, stoft 43 t/a, koldioxid CO₂ 103 013 t/a.

Totalt användes 128 milj. kubikmeter kylvatten med vilket 1439 TJ värme avleddes till havet.

Från verksamheten har bildats flygaska 11 637 t och bottenaska 4097 t. Under 2024 har 21102 ton aska nyttoanvänts.

Investeringar

Bolagets investeringar under året bestod av enskilda små investeringar.

Investeringskassaflöde	2024	2023
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-343 631	-197 508
Investeringar i övriga placeringar	0	-48 962
Investeringskassaflöde	-343 631	-246 470

Uppskattning om den kommande utvecklingen

Värmeproduktionen till Alholmens industriintegrat och till fjärrvärmen i Jakobstad är en viktig del av bolagets verksamhet. AK producerade 437 GWh värme under året och den kan räknas som en tämligen normal produktionsmängd för AK. AK har en flexibel körmodell där produktionen kan växlas mellan båda anläggningarna, beroende på elmarknadspris och efterfrågan på värmen. AK2 kan köras mot elmarknaden då efterfrågan är stor. Den ökade elproduktionskapaciteten på marknadsområdet kan dock medföra utmaningar då det vid längre och flera perioder av lågt elmarknadspris minskar AK2:s roll som reglerkraftverk. Värmeproduktionskapaciteten är tillräckligt god med nuvarande anläggningar men produktionen kunde anpassas för en alltmer volatil elmarknad.

Bolagets förvaltningsorgan

Under verksamhetsåret ändrades inte ägo förhållandena i bolaget.

Ägarstrukturen vid årets slut var följande:

Aktieägare	Antal aktier	Andel
Perhonjoki Oy	3 527 647	29,87 %
Pohjolan Voima Oyj	5 893 190	49,90 %
UPM Energy Oy	2 389 163	20,23 %

Aktiekapitalet ändrade inte under året.

Styrelsens ordinarie medlemmar och suppleanter har varit följande:

Ilkka Tykkyläinen, ordförande	suppleant	Minna Laakso
Peter Boström, vice ordf.	suppleant	Thomas Sandkulla
Roger Holm	suppleant	Andreas Rasmus
Ari Henriksson	suppleant	Majja Ruska
Tuomas Pääkkölä	suppleant	Andreas Rönqvist

Styrelsen har sammanträtt 6 gånger under året. Arvoden till VD:n och styrelsen har erlagts sammanlagt 160.415 euro. Bolagets personal var vid slutet av året 41 personer. Bolaget har köpt ekonomitjänsterna av bokföringsbyrå Ab Datic Oy.

Som bolagets revisor verkar revisionssamfundet Ernst & Young Ab med Anders Mattsson, CGR som utsedd ansvarig revisor.

Styrelsens förslag till åtgärder beträffande bolagets förlust

Styrelsen föreslår för bolagsstämman att periodens förlust 269 009,72 euro förs till vinst-/förlustkonto i balansen och att ingen dividend utbetalas.

RESULTATRÄKNING

	1.1. - 31.12.2024	1.1. - 31.12.2023
OMSÄTTNING	49.403.123,71	46.247.754,39
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	0,00	6.626.944,34
MATERIAL OCH TJÄNSTER		
Material, förnödenheter o varor		
Inköp under räkenskapsperioden	- 29.942.324,77	-35.707.104,28
Förändring av lager	566.837,42	5.642.062,23
Material, förnödenheter o varor sammanlagt	- 29.375.487,35	-30.065.042,05
Köpta tjänster	- 322.619,55	-371.235,16
MATERIAL OCH TJÄNSTER SAMMANLAGT	- 29.698.106,90	-30.436.277,21
PERSONALKOSTNADER		
Löner och arvoden	-3.096.776,68	-3.094.333,69
Lönebikostnader		
Pensionskostnader	-548.596,33	-499.379,63
Övriga lönebikostnader	-125.060,64	-105.276,68
Lönebikostnader sammanlagt	-673.656,97	-604.656,31
PERSONALKOSTNADER SAMMANLAGT	-3.770.433,65	-3.698.990,00
AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR		
Avskrivningar enligt plan	-6.533.102,48	-6.992.387,59
Nedskrivningar av tillgångar bland bestående aktiva	0,00	0,00
AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR SAM.	-6.533.102,48	-6.992.387,59
ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER	-9.352.366,04	-9.374.329,97
RÖRELSEVINST (-FÖRLUST)	49.114,64	2.372.713,96
FINANSIELLA INTÄKTER OCH -KOSTNADER		
Ränte- o övriga finansiella intäkter	161.492,31	183.268,29
Ränte- o övriga finansiella kostnader	-479.616,67	-743.326,30
FINANSIELLA INTÄKTER O KOSTNADER SAM.	-318.124,36	-560.058,01
VINST (FÖRL.) FÖRE EXTRA ORDINÄRA POSTER	-269.009,72	1.812.655,95
VINST (FÖRL.) FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATTER	-269.009,72	1.812.655,95
BOKSLUTSDISPOSITIONER		
Förändring av avskrivningsdifferens	0,00	-1.991.000,00
BOKSLUTSDISPOSITIONER SAMMANLAGT	0,00	-1.991.000,00
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRL.	-269.009,72	-178.344,05

BALANSRÄKNING

	31.12.2024	31.12.2023
AKTIVA		
BESTÅENDE AKTIVA		
Immateriella tillgångar		
Immateriella rättigheter	118.333,33	138.333,33
Immateriella tillgångar sammanlagt	118.333,33	138.333,33
Materiella tillgångar		
Jord- och vattenområden	653.582,52	653.582,52
Byggnader och konstruktioner	5.128.730,35	5.858.588,65
Maskiner och inventarier	22.274.105,50	27.111.402,60
Övriga materiella tillgångar	3.783.434,41	4.594.478,57
Materiella tillgångar sammanlagt	31.839.852,78	38.218.052,34
Placeringar		
Övriga aktier och andelar	411.309,12	411.309,12
Placeringar sammanlagt	411.309,12	411.309,12
BESTÅENDE AKTIVA SAMMANLAGT	32.369.495,23	38.767.694,79
RÖRLIGA AKTIVA		
Omsättningstillgångar		
Material och förnödenheter	11.053.927,94	10.487.090,52
Omsättningstillgångar sammanlagt	11.053.927,94	10.487.090,52
Fordringar		
Långfristiga fordringar		
Övriga fordringar	975.653,05	1.125.653,05
Långfristiga fordringar sammanlagt	975.653,05	1.125.653,05
Kortfristiga fordringar		
Försäljningsfordringar	2.495.575,33	3.117.297,51
Övriga fordringar	986.790,00	1.760.754,41
Resultatregleringar	2.847.998,48	4.778.535,78
Kortfristiga fordringar sammanlagt	6.330.363,81	9.656.587,70
Fordringar sammanlagt	7.306.016,86	10.782.240,75
Kassa och banktillgodohavanden	2.018.419,70	1.907.284,37
RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT	20.378.364,50	23.176.615,64
AKTIVA SAMMANLAGT	52.747.859,73	61.944.310,43

BALANSRÄKNING

	31.12.2024	31.12.2023
PASSIVA		
EGET KAPITAL		
Aktiekapital	39.725.988,26	39.725.988,26
Balanserad vinst(förlust) från tidigare räkensk.perioder	-2.863.055,68	-2.684.711,63
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	<u>-269.009,72</u>	<u>-178.344,05</u>
EGET KAPITAL SAMMANLAGT	36.593.922,86	36.862.932,58
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER		
Avskrivningsdifferens	<u>4.254.326,36</u>	<u>4.254.326,36</u>
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITION SAMMANL.	<u>4.254.326,36</u>	<u>4.254.326,36</u>
LÅNGFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	<u>0,00</u>	<u>6.000.000,00</u>
LÅNGFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT	0,00	6.000.000,00
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	6.000.000,00	6.000.000,00
Skulder till leverantörer	1.056.002,13	5.812.383,26
Övriga skulder	1.344.971,56	100.812,68
Resultatregleringsskulder	<u>3.498.636,82</u>	<u>2.913.855,55</u>
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT	<u>11.899.610,51</u>	<u>14.827.051,49</u>
PASSIVA SAMMANLAGT	<u>52.747.859,73</u>	<u>61.944.310,43</u>

FINANSIERINGSANALYS

	2024	2023
Rörelseverksamhetens kassaflöde		
Rörelsevinst	49 115	2 372 714
Korrigeringar till rörelsevinsten	6 741 830	6 992 373
Förändring av rörelsekapital	-18 055	-2 321 589
Betalda räntor	-479 617	-743 326
Erhållna räntor	161 492	183 268
Betalda skatter	0	0
Rörelseverksamhetens kassaflöde	6 454 766	6 483 440
Investeringarnas kassaflöde		
Investering i materiella och immateriella tillgångar	-343 631	-25 368
Investeringar i övriga placeringar	0	0
Investeringarnas kassaflöde	-343 631	-25 368
Finansieringens kassaflöde		
Upptagna långfristiga lån	0	0
Amortering av långfristiga lån	-6 000 000	-6 000 000
Finansieringens kassaflöde	-6 000 000	-6 000 000
Förändring av likvida medel	111 135	458 072
Likvida medel 1.1.	1 907 284	1 449 212
Likvida medel 31.12.	2 018 419	1 907 284

NOTER

NOTER GÄLLANDE UPPRÄTTANDE AV BOKSLUT

Principer för uppgörande av bokslut

Bolaget Oy Alholmens Kraft Ab:s hemort är Jakobstad. Kopior av bolagets bokslut finns att tillgå på Oy Alholmens Kraft Ab:s kontor Larsmovägen 149, 68600 Jakobstad.

Värderingsprinciper

Värdering av anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna har upptagits i balansräkningen enligt direkta anskaffningskostnader med avdrag för planenliga avskrivningar och nedskrivningar. De planenliga avskrivningarna är baserade på anläggningstillgångarnas ekonomiska livstid.

Avskrivningstiderna är:

Immateriella tillgångar	3-10 år	linjär avskrivning
Byggnader	10-30 år	linjär avskrivning
Maskiner och inventarier	3-30 år	linjär avskrivning
Övriga materiella tillgångar	20-40 år	linjär avskrivning

Värdering av omsättningstillgångar

Omsättningstillgångarna är värderade till det lägsta av rörlig anskaffningsutgift, återanskaffningsutgift eller sannolikt försäljningspris med tillämpning av FIFO-principen.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

1. Omsättning

Omsättning enligt bransch	2024	2023
Energiproduktion	49 403 124	46 247 754
Totalt	49 403 124	46 247 754

2. Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Försäljningsvinster		
anläggningstillgångar	0	6 245 578
Certifikatförsäljning	0	0
Övriga intäkter	0	381 366
Erhållna försäkringsersättningar	0	0
Totalt	0	6 626 944

3. Noter angående personalen och medlemmar av förvaltningsorgan

Löner och arvoden till VD och medlemmar i styrelsen

	2024	2023
Styrelsens löner och arvoden	160 415	163 099
Totalt	160 415	163 099

Antalet anställda under räkenskapsperioden i genomsnitt

	2024	2023
Personal	41	43
Totalt	41	43

4. Avskrivningar och nedskrivningar

	2024	2023
Avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar	6 533 102	6 992 388
Nedskrivningar av tillgångar	0	0
Totalt	6 533 102	6 992 388

5. Övriga rörelsekostnader

	2024	2023
Personalkostnader	168 173	185 022
Hyror och leasingkostnader	173 018	153 093
Material- och förnödenheter	1 978 497	2 586 423
Köpta tjänster	6 265 974	5 707 677
Administrativa kostnader	138 963	168 294
Övriga rörelsekostnader	627 741	573 821
Totalt	9 352 366	9 374 330

6. Finansiella intäkter och kostnader

	2024	2023
Övriga ränteintäkter och finansiella intäkter		
Till övriga	161 492	183 268
Övriga ränteintäkter och finansiella intäkter totalt	161 492	183 268
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader		
Till övriga	-476 616	-743 326
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader totalt	-476 616	-743 326
Finansiella intäkter och kostnader totalt	-315 124	-560 058

7. Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av avskrivningsdifferens	0	1 991 000
Bokslutsdispositioner totalt	0	1 991 000

NOTER TILL BALANSRÄKNINGENS AKTIVA

8. Bestående aktiva

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar	Immateriella rättigheter o. affärsvärde	Immateriella tillgångar totalt
Oavskriven anskaffningsutgift 1.1	138 333	138 333
Ökningar	0	0
Minskningar	0	0
Oavskriven anskaffningsutgift 31.12	138 333	138 333
Periodens planavskrivning	20 000	20 000
Balansvärde 31.12.2024	118 333	118 333

	Jord- områden	Byggnader	Maskiner och inventarier	Övriga materiella tillgångar	Materiella tillgångar Totalt
Materiella tillgångar					
Oavskriven anskaffningsutgift 1.1	653 583	5 858 588	26 902 675	4 594 478	38 009 324
Ökningar	0	0	343 631	0	343 631
Minsknar	0	0	0	0	0
Oavskriven anskaffningsutgift 31.12	653 583	5 858 588	27 246 306	4 594 478	38 352 955
Periodens planavskrivning	0	729 858	4 972 200	811 044	6 513 102
Periodens nedskrivning	0	0	0	0	0
Balansvärde 31.12.2024	653 583	5 128 730	22 274 106	3 783 434	31 839 853

Utsläppsrätter

De förverkligade utsläppen underskrider de i bolagets besittning varande rätterna med 364 ton per 31.12.2024.

9. Placeringar

Årets resultat i intressebolaget är 103.382 € och det egna kapitalet -269.202 €. Alholmens Kraft har en kapitallånefordran på 925 053 € bland sina övriga långfristiga fordringar. Ledningen i intressebolaget ser ett förbättrat marknadsläge för kommande räkenskapsperiod.

Placeringar

	Aktier i dotterbolag	Aktier i intressebolag	Övriga aktier	Totalt
Anskaffningsutgift 1.1	0	406 700	4 609	411 309
Ökning	0	0	0	0
Minskning	0	0	0	0
Anskaffningsutgift 31.12	0	406 700	4 609	411 309

Ägoandelar i andra företag, €

Intressebolag

<i>Intressebolag</i>	Antalet aktier	Ägoandel	Nominellt värde	Bokföringsvärde
Ab Kraftline Oy	4 067	39,49 %	100 €	406 700
Totalt				406 700

Övriga bolag

Övriga bolag	Antalet aktier	Ägoandel	Nominellt värde	Bokföringsvärde
Pirilö Golfcenter Oy Ab, B-aktier	20			3 600
CATV-anslutningsavgift	1			1 009
Totalt				4 609

10. Omsättningstillgångar

	2024	2023
Material och förnödenheter	11 053 928	10 487 091
Förskottsbetalningar	0	0
Omsättningstillgångar totalt	11 053 928	10 487 091

11. Långfristiga fordringar

	2024	2023
Returnerbara anslutningsavgifter	50 600	50 600
Kraftline lån	925 053	1 075 053
Långfristiga fordringar totalt	975 653	1 125 653

12. Kortfristiga fordringar

	2024	2023
Försäljningsfordringar	2 495 575	3 117 298
Övriga fordringar	986 790	1 760 754
Resultatregleringar	2 847 999	4 778 536
Kortfristiga fordringar totalt	6 330 364	9 656 588

NOTER TILL BALANSRÄKNINGENS PASSIVA

13. Eget kapital

	2024	2023
Aktiekapital 1.1	39 725 988	39 725 988
Aktiekapital 31.12	39 725 988	39 725 988
Vinst från tidigare räkenskapsperioder 1.1	- 2 863 056	- 2 684 712
Korr. som hänför sig till tidigare räkenskapsperioder	0	0
Vinst från tidigare räkenskapsperioder 31.12	- 2 863 056	- 2 684 712
Räkenskapsperiodens resultat	-269 010	-178 344
Eget kapital totalt	36 593 923	36 862 933
Utdelningsbara medel i det egna kapitalet	-3 132 066	-2 863 056

14. Ackumulerade bokslutsdispositioner

	2024	2023
Akkumulerad avskrivningsdifferens	4 254 326	4 254 326
Akkumulerad avskrivningsdifferens totalt	4 254 326	4 254 326

15. Långfristigt främmande kapital

	2024	2023
Skulder till kreditinstitut	0	6 000 000
Långfristigt främmande kapital totalt	0	6 000 000
Förfaller till betalning efter fem år eller senare	0	0

16. Kortfristigt främmande kapital

	2024	2023
Skulder till leverantörer	1 056 002	5 812 383
Skulder till kreditinstitut	6 000 000	6 000 000
Övriga skulder	1 344 972	100 813
Resultatregleringar	3 498 637	2 913 856
Kortfristigt främmande kapital totalt	11 899 611	14 827 051

ÖVRIGA NOTER

Utsläppsrätter

	tCO ₂	
	2024	2023
Vederlagsfritt erhållna utsläppsrätter	7 250	7 452
Inköp av utsläppsrätter	94 000	86 000
Utsläpp CO ₂	103 013	88 420
I bolagets besittning varande utsläppsrätter	364	2 127

SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter

	2024	2023
Skulder för vilka fastighetsinteckningar och företagsinteckningar samt aktier ställts som säkerhet		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Totalt	0	0
Fastighetsinteckningar för egna lån och för lån hos företag inom samma koncern, givna i eget förvar		
Fastighetsinteckningar för egna lån och för lån hos företag inom samma koncern, givna	27 000 000	27 000 000
I eget förvar	3 000 000	3 000 000
Totalt	30 000 000	30 000 000
Övriga ställda säkerheter		
Bankgaranti	588 000	588 000
Spärrade konton	9 000	9 000
Totalt	597 000	597 000

Övriga ansvar

Säkerhet för bolagets långfristiga finansiering består av kovenanter som är kopplade till:

- bolagets verksamhet
- bolagets ägande
- bolagets bolagsordning
- pantsättning av kraftverksanläggningarna

Bolaget uppfyller kovenantvillkoren enligt finansieringsavtalet.

Övriga leasingåtaganden	2024	2023
leasingavtalet är uppgjort på fem år		
förfaller under nästa räkenskapsperiod	31 171	38 668
förfaller senare	25 720	32 549
Totalt	56 891	71 217

Givna säkerheter, ansvarsförbindelser och övriga ansvar totalt

30 653 891 30 668 217

Under 2024 levererades 21 102 ton aska till nyttoanvändning. Från deponin levererades 8 069 ton aska till nyttoanvändning och från mellanlagret levererades 8 346 ton aska. Resterande nyttoanvänd aska levererades direkt från produktionen. En del av mellanlagrets aska blir skattepliktig i juni 2025.

Per 31.12.2024 fanns det 21 804 ton i mellanlager och 11 791 ton skattebelagd aska i deponi. Skatten kan återbäras då den deponerade askan går till nyttoanvändning. Skatten per ton är 70 € ifall askan inte går till nyttoanvändning.

Särredovisning för elaffärsverksamheten

Säredovisad resultat- och balansräkning har uppgjorts för 2024. Resultatet för elaffärsverksamheten var 463 852 euro för 2024 (1 150 969 euro 2023) och det justerade egna kapitalet var 20 977 136 euro för 2024 (24 025 272 euro 2023).

I resultaträkning har fördelningen gjord genom att se till direkta faktureringsintäkter för el och värme. Denna procentfördelning har använts för att fördela även övriga intäkter som till sin natur både betjänar elaffärsverksamheten som värmeproduktionen. De kostnader som belastar både elaffärsverksamheten som värmeproduktionen har fördelats enligt samma procentfördelning. Med undantag för avskrivningar och räntorna. Planavskrivningarna har fördelats enligt en snittproduktion på 5 år. Ökningen av avskrivningsdifferensen har fördelats enligt hur stor andel elaffärsverksamheten respektive övrig verksamhet har av restvärdet på maskiner och inventarier. Räntorna har fördelats enligt hur stor andel elaffärsverksamheten respektive övrig verksamhet har av lånesaldot.

	Räkenskapsperiod 1.1. - 31.12.2024			Räkenskapsperiod 1.1. - 31.12.2023		
Resultaträkning	Förverkligat	EL	Övrig	Förverkligat	EL	Övrig
O M S Ä T T N I N G	49 403 124	28 476 524	20 926 600	46 247 754	30 196 751	16 051 004
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER						
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER SAM.	0	0	0	6 626 944	4 403 569	2 223 375
MATERIAL OCH TJÄNSTER						
Material, förnödenheter o varor						
Inköp under räkenskapsperioden						
Inköp under räkenskapsperioden sam.	-29 942 325	-17 284 653	-12 657 671	-35 707 104	-23 574 746	-12 132 358
Förändring av lager sammanlagt	566 837	347 037	219 800	5 642 062	3 749 120	1 892 942
Material, förnödenheter o varor sam.	-29 375 487	-16 937 616	-12 437 871	-30 065 042	-19 825 626	-10 239 416
Köpta tjänster sammanlagt	-322 620	-197 717	-124 903	-371 235	-249 510	-121 725
MATERIAL OCH TJÄNSTER SAM.	-29 698 107	-17 135 333	-12 562 774	-30 436 277	-20 075 136	-10 361 141
PERSONALKOSTNADER						
Löner och arvoden sammanlagt	-3 096 777	-1 895 952	-1 200 825	-3 094 334	-2 056 168	-1 038 166
Lönebikostnader						
Pensionskostnader sammanlagt	-548 596	-335 869	-212 727	-499 380	-331 835	-167 545
Övriga lönebikostnader sammanlagt	-125 061	-76 566	-48 494	-105 277	-69 956	-35 321
Lönebikostnader sammanlagt	-673 657	-412 436	-261 221	-604 656	-401 791	-202 865
PERSONALKOSTNADER SAM.	-3 770 434	-2 308 388	-1 462 046	-3 698 990	-2 457 959	-1 241 031
AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVN.						
Avskrivningar enligt plan						
AVSKRIVNINGAR O NEDSKRIV. SAM.	-6 533 102	-2 747 672	-3 785 430	-6 992 388	-3 480 609	-3 511 779
ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER SAMM.	-9 352 366	-5 725 837	-3 626 529	-9 374 330	-6 229 192	-3 145 138
R Ö R E L S E V I N S T (- F Ö R L U S T)	49 115	559 294	-510 180	2 372 714	2 357 423	15 291
FINANSIELLA INTÄKTER OCH -KOST.						
Ränte- o övriga finansiella intäkter sam.	161 492	98 871	62 621	183 268	121 781	61 487
Ränte- o övriga finansiella kostnader sam.	-479 617	-194 313	-285 303	-743 326	-361 722	-381 604
FINANSIELLA INTÄKTER O KOST. SAM.	-318 124	-95 442	-222 682	-560 058	-239 941	-320 117
VINST (FÖRL.) FÖRE EXTRA ORD. POST.	-269 010	463 852	-732 862	1 812 656	2 117 482	-304 826
VINST (FÖRL.) FÖRE BOKSLUTSDISP. O SKAT.	-269 010	463 852	-732 862	1 812 656	2 117 482	-304 826
BOKSLUTSDISPOSITIONER						

 **visma sign**
www.vismasign.com

ACKUMULERADE						
BOKSLUTSDISP. SAM.	4 254 326	2 059 748	2 194 578	4 254 326	2 059 748	2 194 578
LÅNGFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL						
Skulder till kreditinstitut	0	0	0	6 000 000	2 842 950	3 157 050
LÅNGFRISTIGT FRÄMMANDE						
KAPITAL SAM.	0	0	0	6 000 000	2 842 950	3 157 050
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL						
Skulder till kreditinstitut	6 000 000	2 422 544	3 577 456	6 000 000	2 842 950	3 157 050
Skulder till leverantörer	1 056 002	646 520	409 482	5 812 383	3 862 297	1 950 086
Övriga skulder	1 344 972	823 437	521 534	100 813	66 989	33 823
Resultatregleringsskulder	3 498 637	2 140 106	1 358 531	2 913 856	1 931 477	982 378
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE						
KAPITAL SAM.	11 899 611	6 032 608	5 867 003	14 827 051	8 703 714	6 123 338
PASSIVA SAMMANLAGT	52 747 860	29 069 491	23 678 368	61 944 310	37 631 683	24 312 627

ANVÄNDA BOKFÖRINGSBÖCKER OCH VERIFIKAT

Bolagets huvudbokföring har gjorts i bokföringssystemet Visma Fivaldi, bestående aktiva och avskrivningar har under räkenskapsperioden skötts i Winkasperi-systemet.

Bokföringsböcker

Förvaringssätt

Dagbok
Huvudbok
Bokslut
Balansspecifikationer

Fivaldi arkiv
Fivaldi arkiv
Fivaldi arkiv
Fivaldi arkiv

Verifikat

Förvaringssätt

- Bankverifikat
- Memorialverifikat
- Försäljningsreskontraverifikat
- Inköpsreskontraverifikat
- Löneverifikat

TITO-verifikat, Pappersverifikat
Pappersverifikat
Fivaldi arkiv
Fivaldi arkiv
Pappersverifikat

VERIFIKATSLAG

1	Försäljningsfakturer
2	Inbetalningar
5	Inköpsfakturer
6	Betalningar
40	Memorial
60	Nordea -9773
62	Nordea -26849
70	SHB -1055284

UNDERSKRIFT

VERKSAMHETSBERÄTTELSEN OCH BOKSLUTET

Jakobstad 28.3.2025

Ilkka Tykkyläinen
Styrelseordf.

Peter Boström

Ari Henriksson

Roger Holm

Tuomas Pääkkölä

Björn Åkerlund
VD

BOKSLUTSANTECKNING

Över verkställd revision har idag avgivits skild revisionsberättelse.

Jakobstad ____ / ____ . 2025

Anders Mattsson
CGR
Ernst & Young Ab, revisionssamfund

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 22 pages before this page
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende